sr.; termin przywileju jego upłynął w Lipcu 1847 r. — Podług nowej ustawy, trwać ma nadal na czas nieokreślony, bez żadnych praw wyłącznych, pod dawną firmą.)

## KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 20 Sierpnia.

ROZKAZY DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO,
z dnia 13 (25) Lipca 1851 roku.

Przez rozporządzenia Komisji Rządowych i władz oddzielnych,

W Wydziale Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, mianowany: Rachmistrz 3 klasy w Dyrekcji Ubezpieczeń Ignacy Dzierzbicki, pełniącym obowiązki Archiwisty teje Dyrekcji.

W Zarządzie Okręgu Naukowego Warszawskiego, mianowany: Wikaryusz przy kościele parafialnym w Tuchowiczu, Xiądz Adam Byszewski, Nauczycielem Religii i Moralności przy Szkole Powiatowej w Łukowie.

Z dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) 1851 roku.

W Wydziale Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, mianowani: Inspektorowie Objazdowi Dyrekcji Ubezpieczeń: Ludwik Koessler, Paweł Ryłski i Alexander Linsenbarth, pełniącymi obowiązki Urzędników do szczególnych poruczeń przy teje Dyrekcji.